
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Bieżąca pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimek w latach 2023 - 2024”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OZIMEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413202

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Jana Dzierżona 4B

1.4.2.) Miejscowość: Ozimek

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-040

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugim.ozimek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ozimek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00093259

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00087040

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Bieżąca pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimka w latach 2023-2024.
2. Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania zieleni na terenie miasta Ozimek.
3. Koszenie trawników należy wykonać zgodnie z harmonogramem zatwierdzonym przez Zamawiającego (co najmniej 4
krotne koszenie w ciągu jednego roku). Kierownik prac sporządza protokół zawierający termin rozpoczęcia i zakończenia
koszenia trawników (podpisany protokół dołącza do faktury za miesiąc, w którym ww. czynność wystąpiła). Jednorazowe
wykoszenie trawników (zgodnie z wykazem terenów do koszenia) należy wykonać w okresie 15 dni od daty określonej w
oświadczeniu o rozpoczęciu koszenia.
4. Podlewanie dopasowane do panujących warunków atmosferycznych i wymagań gatunkowych roślin. Konieczne jest
podlewanie roślin bezpośrednio po posadzeniu. Po podlaniu gleba powinna być nasiąknięta na głębokość 15 cm.
Zapewnienie wody do podlewania należy do wykonawcy. W trakcie suszy należy podlewać rośliny systematycznie w
odstępach od 1-2 dni.
5. Dla potrzeb postepowania Zamawiający przyjmuje że termin „susza” oznacza brak opadów i przesuszenie gruntu na
głębokość 15cm w przypadku nasadzeń kwiatów jednorocznych.
6. Podlewanie roślin należy realizować w godzinach późnowieczornych lub wcześnie rano. Niedopuszczalne jest podlewanie
roślin w godzinach 9.oo-20.oo oraz stwarzanie utrudnień w ruchu (zwłaszcza podczas porannego szczytu
komunikacyjnego).
7. Wywóz i zagospodarowanie biomasy i innych odpadów Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Podczas wykonywania prac transportowych polegających między innymi na wywozie
skoszonej trawy, gałęzi, pozostałych resztek należy stosować dowolny środek transportu. Odpady winny być zabezpieczone
przed możliwością wypadnięcia ze środka transportu. Wykonawca usuwać będzie na bieżąco, na własny koszt, uszkodzenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00093259/01 z dnia 2023-02-13

2023-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spowodowane jego pojazdami na alejkach parkowych oraz dojazdach do trawników.
8. Wszelkie prace związane z przedmiotem zamówienia powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującymi normami,
wiedzą ogrodniczą i techniczną.
9. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na swój koszt wszelkich szkód, które powstały w trakcie wykonywania prac.
10. Do pielęgnacji i ochrony roślin przed chorobami i szkodnikami dopuszcza się tylko te środki ochrony roślin, które przy
prawidłowym stosowaniu, zgodnie z ich przeznaczeniem nie stanowią zagrożenia dla zdrowia człowieka, zwierząt lub
środowiska i posiadają zezwolenie na dopuszczenie do obrotu na terytorium Polski.
11. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania porządku na terenach zieleni. 
12. Prace zanikające będą zgłaszane przez Wykonawcę do odbioru Zamawiającego natychmiast po ich zakończeniu w dniu
ich wykonania, w celu potwierdzenia ich realizacji. 
13. Szczegółowy zakres prac zawarty został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ – opis przedmiotu zamówienia oraz w
harmonogramach prac.
14. Wykonawca jest zobowiązany do spełnienia warunków dotyczących zatrudniania osób na umowę o pracę przy
wykonywaniu przedmiotu zamówienia określonych szczegółowo w umowie i szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia,
o którym mowa w punkcie 2.
15. Zamawiający nie określa kluczowych części zamówienia, które mają być wykonane przez Wykonawcę.
16. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

Po zmianie: 
1. Bieżąca pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimka w latach 2023-2024.
2. Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania zieleni na terenie miasta Ozimek.
3. Utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimka o łącznej powierzchni 107 685 m2.
4. Zakres prac obejmuje:
a) Pielęgnacja trawników (utrzymanie wysokości do 5 cm ), co najmniej czterokrotne koszenie wraz z wywozem skoszonej
trawy - każdego roku,
b) pielęgnacja klombów, gazonów, ronda, „trójkąta ulicznego" oraz donic kwiatowych,
c) nasadzenie 1 200 szt. (w każdym roku) kwiatów jednorocznych w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
d) pielęgnacja krzewów i drzew iglastych, polegająca na wykonaniu niezbędnych cięć technicznych, sanitarnych i
formujących zgodnie z zasadami sztuki ogrodniczej, 
e) pielęgnacja krzewów i drzew liściastych, polegająca na wykonaniu niezbędnych cięć technicznych, sanitarnych i
formujących, usuwaniu odrostów pniowych i korzeniowych drzew zgodnie z zasadami sztuki ogrodniczej,
f) cięcia pielęgnacyjne i formujące żywopłotów – co najmniej czterokrotne cięcia-każdego roku,
g) bieżące zgrabianie liści z terenów zieleni i żywopłotów,
h) frezowanie pni o średnicy do 60 cm w ilości 10 szt. każdego roku,
i) podlewanie młodych drzew, klombów, gazonów, ronda, „trójkąta ulicznego" oraz donic kwiatowych,
j) prace transportowe (na bieżąco wykonywany wywóz liści, gałęzi, odrostów żywopłotowych i skoszonej trawy tego samego
dnia po wykonanych pracach ) .
5. Szczegółowy zakres robót zawarty jest w załączniku do SWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
6. Wszelkie prace związane z przedmiotem zamówienia powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującymi normami,
wiedzą ogrodniczą i techniczną.
7. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia na swój koszt wszelkich szkód, które powstały w trakcie wykonywania prac.
8. Do pielęgnacji i ochrony roślin przed chorobami i szkodnikami dopuszcza się tylko te środki ochrony roślin, które przy
prawidłowym stosowaniu, zgodnie z ich przeznaczeniem nie stanowią zagrożenia dla zdrowia człowieka, zwierząt lub
środowiska i posiadają zezwolenie na dopuszczenie do obrotu na terytorium Polski.
9. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymywania porządku na terenach zieleni. 
10. Prace zanikające będą zgłaszane przez Wykonawcę do odbioru Zamawiającego natychmiast po ich zakończeniu w dniu
ich wykonania, w celu potwierdzenia ich realizacji. 
11. Szczegółowy zakres prac zawarty został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ – opis przedmiotu zamówienia oraz w
harmonogramach prac.
12. Wykonawca jest zobowiązany do spełnienia warunków dotyczących zatrudniania osób na umowę o pracę przy
wykonywaniu przedmiotu zamówienia określonych szczegółowo w umowie i szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia,
o którym mowa w punkcie 5.
13. Zamawiający nie określa kluczowych części zamówienia, które mają być wykonane przez Wykonawcę.
14. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:00

Po zmianie: 
2023-02-21 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00093259/01 z dnia 2023-02-13

2023-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-16 10:30

Po zmianie: 
2023-02-21 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-17

Po zmianie: 
2023-03-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00093259/01 z dnia 2023-02-13

2023-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Bieżąca pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimek w latach 2023 - 2024”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OZIMEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413202
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Jana Dzierżona 4B
	1.4.2.) Miejscowość: Ozimek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-040
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugim.ozimek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ozimek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00093259
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00087040
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



